Estado de Mato Grosso i câmara C
^Câmara Câmara Municipal de Barra do Garças
m^HmmammammuammJàalácio VerCUdor Dr. DcrCV GomCS dtt SUvã barradogarcas.mt.ieg.br
■WlltfilWfiffafliliimiM RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 11/2.019, DE 03 DE Janeiro DE 2.019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO,, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA, para
atuar como fiscal do Contrato n° 002/2019, firmado entre a
Câmara Municipal de Barra do Garças e a empresa PROVEDOR
GRUPO INFORTEX, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
COMUNICAÇÃO multimídia -SOM,modalidade Link IP dedicado.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT,
03 de janeiro 2.019.

Dr. João Rodrigues de Sol :a
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.nit.leg.br - fb.coin/camaraniunícipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniarabg@.ginail.coni /iinprensa@barradogarcas.nit.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.nit.leg.br